

## NLKSOFT Türkiye'nin dijital geleceğini inşa ediyor



Türkiye'nin bilişim dünyasındaki en önemli temsilcilerinden birisi olan Gaziantep merkezli NLKSOFT Anadolu'da Birlikte Büyüyoruz etkinlikleri kapsamında bu kez de Kapadokya'yı merkez altına aldı. Teknoloji ve bilişim dünyasındaki yeniliklerin masaya yatırıldığı toplantılarda 2025 vizyonuyla ilgili yol haritası da çizilirken dijital dünyanın tarihi ve kültürel değerlerin tanıtımı üzerinde de farklı projeler gündeme getirildi.

## Tahmazoğlu, fırsatçılara göz açtırmıyor

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, asgari ücrete yapılan zam sonrasında fahiş fiyat artışları ve tarihi geçmiş ürünlerin satışını önlemek için zabita ekipleri ile birlikte marketlerde denetim yaptı. Vatandaşın fırsatçılara ezdirmeyip her fırsatta marketlerde ve gıda satışı yapan yerlerde zabita ekipleri ile birlikte denetim yapan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu tarihi geçmiş ürünlerin satışına ve fiyat artışlarına izin vermeyeceklerini ifade etti.



# KAMİL OCAK SPOR SALONU YÜKSELİYOR



Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şehitkamil ilçesinde yapımı devam eden Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu inşaat alanında incelemelerde bulundu. Şehrin spor altyapısını güçlendirmek amacıyla başlatılan bu proje, tamamlandığında uluslararası standartlarda bir tesis olarak hizmet verecek. Başkan Şahin'e, AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik eşlik etti. Teknik ekipten proje hakkında detaylı bilgi alan Şahin, inşaatın yüzde 50'den fazlasının tamamlandığını belirtti. 3 bin 300 kişilik kapasiteye sahip olan tesisin, 25 Aralık 2025 tarihinde faaliyete geçmesi planlanıyor.



# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

30 ARALIK 2024 PAZARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4606 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# 'Yenilikçi adımlar atacağız'

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörlüğü görevine atandıktan sonra açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, üniversite-sanayi iş birliğine değinerek yenilikçi adımlar atacaklarını dile getirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın takdir ve tensipleriyle bu önemli göreve layık görülmesinden duyduğu onuru dile getiren Prof. Dr. Doğan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'a teşekkürlerini ilettili. GAÜN'ün köklü geçmişi ve bilim dünyasına yaptığı evrensel katkılarla ülkemizde önemli bir yere sahip olduğunu belirten Doğan, GAÜN'ü daha ileriye taşımak için tüm gayretiyle çalışacağını söyledi.



## DAHA GÜÇLÜ BAĞ KURMAK HEDEFLENİYOR

Yeni dönemde, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirerek araştırma ve geliştirme projelerinde yenilikçi adımlar atmayı, üniversite ile şehir arasındaki iletişim köprülerini sağlamlaştırarak toplumla daha güçlü bağlar kurmayı hedeflediklerini açıklayan Doğan, öğrencilerin akademik ve sosyal anlamda daha donanımlı bireyler olmalarını sağlamak için çalışma ve sosyal aktivite alanlarını artıracaklarını ifade etti. Doğan, akademisyenlerin bilimsel çalışmalarını destekleyecek, daha verimli ve etkin bir ortam sağlayacak imkanlar sunacaklarını da belirtti. Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, bu yeni dönemin GAÜN, şehir, bölge ve ülke için hayırlı olmasını temenni ederken, GAÜN ailesi olarak başarılarla dolu bir geleceği hep birlikte inşa edeceklerine inandığını vurguladı.

## Alzheimer danışanları İÇİN AKILLI SAAT



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Moral Evi'nden hizmet alan Alzheimer danışanlarına, hastaların güvenliğinin artırılması ve hasta yakınlarının bakım süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla akıllı saat dağıtımı yapıldı. Moral Evi'nin "Güveli Adımlar Projesi" kapsamında, Büyükşehir

Belediyesi Meclis Salonu'nda yapılan programla dağıtılan akıllı saatler, hasta yakınlarının hastaların günlük aktivitelerini daha etkin bir şekilde takip etmelerini sağlayarak, süreçte ailelerin endişelerini azaltmayı hedefliyor; kaybolma ihtimaline karşı kritik bir güvenlik önlemi sunuyor.



## Şahinbey deplasmandan galibiyetle döndü

Şahinbey Belediye Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı, deplasmanda ODTÜ Teknokent Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı ile karşı karşıya geldi. Ligdeki istikrarlı çıkışını ODTÜ deplasmanında da sürdürmek isteyen mavi-beyazlı ekip karşılaşmanın büyük bölümünde rakibine karşı üstün bir oyun sergileyerek güçlü rakibini 4-0 yenmesini bildi.

## SANKO Okulları Türkiye ikincisi oldu



SANKO Okulları öğrencileri, "Codeix Drone League (CDL) Yarışması"nda Türkiye ikincisi oldu. SANKO Okulları yarışmaya, ilkökul 3'üncü sınıf öğrencilerinden Mehmet İldemir Onal, Ayşe Ada Kaplan ve 4'üncü sınıf öğrencilerinden Ethem Avcı ile Nergis Buğur'dan oluşan takımla katıldı.

## Yılmaz'dan sosyal tesis müjdesi



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, belediye bağlı sosyal tesislerde yeni bir dönem başlattı. Yılmaz, tesislerde artık dileyen herkes için kız isteme, söz, nişan gibi organizasyonların da düzenleneceğini belirterek, "Bu tesisler halkın parasıyla yapıldı. İhtiyaç duyulan her alanda yine halkımızın hizmetinde olacak" dedi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com



# Uluslararası standartlarda Kamil Ocak Spor Salonu yükseliyor

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şehitkamil ilçesinde yapımı devam eden Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu inşaat alanında incelemelerde bulundu. Şehrin spor altyapısını güçlendirmek amacıyla başlatılan bu proje, tamamlandığında uluslararası standartlarda bir tesis olarak hizmet verecek.



Başkan Şahin'e, AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik eşlik etti. Teknik ekipten proje hakkında detaylı bilgi alan Şahin, inşaatın yüzde 50'den fazlasının tamamlandığını belirtti. 3 bin 300 kişilik kapasiteye sahip olan tesisin, 25 Aralık 2025 tarihinde faaliyete geçmesi planlanıyor. **TESİSİN YARISI TAMAMLANDI: ULUSLARARASI SPORLARA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK** Gaziantep'in spor altyapısını güçlendirme hedefiyle başlatılan Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu projesi, tamamlanma sürecinde hızla ilerliyor. Başkan Şahin, gençlerin sporla buluşmasını ve uluslararası organizasyonlarda şehrin adını duyurmayı hedefleyen

tesisin fiziki olarak yarısından fazlasının tamamlandığını vurguladı. 4 bin 200 metrekarelik bir alana inşa edilen tesis, yalnızca modern bir spor alanı olmakla kalmayacak; iklimlendirme, ışıklandırma ve sanat altyapısıyla bölgenin en kapsamlı tesislerinden biri olacak. **ULUSLARARASI STANDARTLARDA TESİS: KAMİL OCAK SPOR SALONU** Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu, basketbol, voleybol ve hentbol gibi spor dallarında ulusal ve uluslararası müsabakaların düzenlenebileceği modern bir yapı olarak tasarlandı. FIBA onaylı tam profesyonel özelliklere sahip olacak olan salon, canlı yayın altyapısı ile dünya standartlarına uygun bir

şekilde hizmet verecek. 3 bin 300 kişilik tribün kapasitesine sahip tesis, şehrin gençlerinin sporla buluşması için önemli bir merkez haline gelecek. **BAŞKAN ŞAHİN: "ŞEHİTKAMİL'İN EN DEĞERLİ YERİNİ BU TESİSE AYIRDIK"** Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, incelemeler sırasında yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bizim bir iddiamız var. İddialı bir şehir. Biz bu şehri eğitim, bilim, spor, kültür ve sanat şehri yapacağız dedik. Bu mesele tesis meselesi. 2014 yılından beri tesislerin ulaşılabilirliğini sağladık. Mahallelerde hem havuzlar hem açık kapalı spor alanlarını çoğalttık. Ama

Şahinbey'de yalnızca kapalı spor salonu alanımız var. Koca Şehitkamil'de de buna ihtiyaç gözüktüyordu. Şehitkamil'deki en değerli, en kıymetli yeri buraya ayırdık. Kamil Ocak bizim için çok kıymetli. Bu şehre emek vermiş bir spor adamı. Kamil Ocak Stadyumu'nu da Millet Bahçesi'ne çevirdikten sonra isminin yaşatıldığı bir tesise ihtiyaç vardı. Hangi alanda bize ne gerekiyor, arkadaşlarımız çok iyi çalıştılar. 3 bin 300 kişinin aynı anda oturup tribünlerde seyirci kapasitesinin olduğu çok güzel bir tesisi Allah'ın izniyle diğer 25 Aralık'a yetiştireceğiz." **ÇOCUKLARA SPORUN KAPILARINI AÇAN PROJE** Başkan Şahin, açıklamasında çocukların sportif gelişimini

destekleyecek tesislerin önemine dikkat çekerek şu sözlerle devam etti: "Şehrin 750 bin çocuğu var. Bu çocukları bedenen ve ruhen her yönden yetiştirebilmemiz için yetenek taramaları yapıyoruz. Hangi spor dalında yetenekleri var, bunları çalışıyoruz bir taraftan. Bir taraftan da yeteneği var ama tesis yok. Tesislerin tamamlanması gerekiyor. Günün sonunda uluslararası müsabakaların burada yapılacağı, hem ulusal müsabakaların hem de çocuklarımızın kendi içinde yarışacağı tesisleri tamamlamış oluyoruz. Şehitkamil ismi bizim için çok kıymetli. Bu çocukların uygun şartlarda spor yapmasını sağlayacak. Tesisler bu şekilde

devam ediyor. Bu şehrin hem okuma kapasitesini hem fiziki kapasitelerini artırarak spor şehri yapma iddiamızı tamamlamış olacağız." **MİLLETVEKİLİ BOZGEYİK: "GAZİANTEP SPOR TURİZMİNDE HAK ETTİĞİ YERE ULAŞACAK"** AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ise yaptığı açıklamada, projenin Gaziantep'in spor turizmine katkısına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Bu spor salonunun bitmesiyle birlikte inşallah Gaziantep'i spor turizminden hak ettiği payı alacak seviyeye getirmek için elimizden geleni yapacağız. Vatandaşımıza ve sporcularımıza verdiğimiz sözü yerine getirerek Gaziantep'i spor kenti yapacağız."

# 2025

Yeni yılın sağlığa, huzura ve sevdiklerinizle beraber geçireceğiniz güzel günlere vesile olması dileğiyle...



ACARSAN  
HOLDİNG



# 2025

*Mutlu Yıllar*

Milletçe birlik ve beraberlik içinde  
geçireceğimiz; sağlık, huzur ve mutluluk  
dolu bir yıl dileriz.



**ERDEMOĞLU**  
HOLDİNG